Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 1.880/86

Em 29 (3.9 jullio de 1.986

0 Dr, Eleuterio Erruio Malerba Pilho,

Prefeito M-unicipal. de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

huições legais:

RESOLVE

Conceder 15 (Quinze) dias de férias

relativas ao período de 01 de maio de 1.985 à 30 de abril de 1.986,
a seguinte Puncionéria, no período abaixo:

MARCIA REGINA DA SILVA

De 25 de agosto ã 08 de setembro de 1.986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

louveira, 29 de julho de 1.986

L
DR. ELEÜTÉRIO BRUNO MAL.ERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento dâ Administração em 29 de julho de 1.

Cosrd

NICA
nrv.Adminis tr ativo